議案第32号

葛飾区立道上小学校給食用厨房機器の買入れについて

上記の議案を提出する。

令和６年２月15日

                     提出者 葛飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

葛飾区立道上小学校給食用厨房機器を買い入れる必要があるので、本案を提出いたしま

す。

葛飾区立道上小学校給食用厨房機器の買入れについて

下記のとおり物品を買い入れる。

記

１ 買 入 れ 物 件  学校給食用厨房機器 108点

２ 買入れの方法  制限付一般競争入札による契約

３ 買 入 れ 金 額  8,688万9,000円

４ 買入れの相手  埼玉県さいたま市南区太田窪二丁目６番８号

           昭和技研株式会社

            代表取締役 高 野 吉 章

           代理人 東京都葛飾区金町五丁目８番３号三木ビル１Ｆ

            昭和技研株式会社 東京支店

             支店長 坂 井 則 男

５ 納    期  令和７年３月31日